
盛 岡 商 業

盛 岡 第 三

岩 谷 堂

大 東

伊 保 内

10:00

10:309:30

Ａ－２

11

盛 岡 第 一

花 北 青 雲

一 関 第 一

久慈・久慈東

水 沢

盛 岡 農 業

盛 岡 第 四

専修大北上

北 上 翔 南

水 沢 工 業

遠 野

黒沢尻工業

福 岡 ・ 葛 巻

種 市

不 来 方

大 船 渡 東

水 沢 第 一盛 岡 北

花 巻 北

一 関 高 専

盛 岡 南

花 巻 東

一 関 修 紅

盛 岡 誠 桜

14:45

12:45

Ｅ－２

13:45

千 厩

釜 石

Ｆ－６

15

雫石町営体育館

Ｂ－２

11:45

Ａ－３

11:45

13

9:309:30

Ｆ－１

10:45

10:30

Ｆ－３

12:45

Ａ－１

Ｆ－４

9:30

Ａ－６

14:45

Ａ－４

16

Ｅ・Ｆコート

10

31

Ａ－１

32

Ａ－５

25

30

29

28

宮 古26

27

Ｅ－６

Ｅ－５

12:45

19

Ｅ－４

18

２日（土） 11月１日（金）

20

Ｂ－１

Ｅ－１

４日（月）11月１日（金）

Ａ－２

Ｂ－１

第77回全日本バレーボール高等学校選手権大会　岩手県予選会

Ｅ－３

11:45

13:45

17

２日（土）
男　子

9:30

Ｂ－３

11:45

1

4

Ｂ－６

Ｆ－２

9

2

9:30

Ｂ－５

13:45

10:45

3

12

13:45

10:45

14

Ｂ－４

14:45

Ｂ－２

Ｆ－５

12:45

特設１

Ｂ－４Ｂ－３

11:30

特設コート

Ｇ・Ｈコート

盛岡タカヤアリーナ

Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート

矢巾町民総合体育館

12:30

5

8

7

22

23

24

10:45

6

14:45

21



花 北 青 雲

北 桜

一 関 第 二久 慈

専修大北上

岩 手 女 子
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